
REGIONE PIEMONTE BU33 17/08/2017 
 

Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Torino 
Avviso per aggiudicazione attraverso espletamento della procedura ex art. 63 del D.Lgs. 
50/2016 del servizio di tesoreria CIG 7171019016 per la CCIAA di Torino 
 
 

ESTRATTO BANDO DI GARA 
 

Questo ente ha indetto una procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ex 
art. 63 del D.lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di tesoreria  
 
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12.00 del 29/09/2017 e dovranno essere redatte secondo 
quanto previsto nel disciplinare di gara all’indirizzo internet:  www.to.camcom.it. 
 
Torino, 4/08/2017 

IL RUP 
Alessandra Masala 

Firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

 


